(75155) PARIS CEDEX 03, immatriculée sous le n° 302 493 275, au RCS de PARIS agissant poursuites et diligences de son directeur général, domicilié 
audit siège en cette qualité, ayant pour Avocat Maître Alain CIEOL, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis. 

MISE À PRIX : 76.000 € 
(SOIXANTE SEIZE MILLE EUROS) 

Montant de l’adjudication d’origine : 350.000 € 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION : 7.600 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
Fait et rédigé à BOBIGNY, le 26 janvier 2021, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Alain CIEOL.